
 

 

UCHWAŁA NR 179/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 3.480.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8550



Załącznik do uchwały Nr 179/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 480 000 3 480 000 

ZADANIA WŁASNE 3 480 000 3 480 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 3 480 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 3 480 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 3 480 000 

  4810 Rezerwy 0 3 400 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 80 000 

Razem 0 3 480 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 730 000 

  4810 Rezerwy 0 730 000 

Razem  0 730 000 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na dotacje dla uczelni 

wyższych 
0 2 750 000 

  4810 Rezerwy 0 2 670 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 80 000 

Razem  0 2 750 000 

DEPARTAMENT KULTURY 730 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
730 000 0 

 92118  Muzea 730 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
400 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
330 000 0 

Razem 730 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8550



  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
400 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
400 000 0 

Razem  400 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Muzeum 

Sztuki w podróży 
330 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
330 000 0 

Razem  330 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 750 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 750 000 0 

 75095  Pozostała działalność 2 750 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2 670 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

80 000 0 

Razem 2 750 000 0 

  w tym:   

  Dotacje dla uczelni wyższych 2 750 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2 670 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

80 000  

Razem  2 750 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8550


		2024-10-24T11:48:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




